

SUPRAMEN 120 kapsułek



Cena: 165,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps. (8 blist.x15szt.)
Postać	kaps.twarde
Producent	ESTABLO PHARMA SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościSupramen jest suplementem diety opracowanym specjalnie z myślą o mężczyznach. Działa wspomagająco na proces spermatogenezy oraz utrzymanie prawidłowych wartości parametrów oceniających jakość nasienia, dzięki czemu zwiększa prawdopodobieństwo zapłodnienia. Nadaje się do stosowania przez wegetarian. Suplement diety Supramen zawiera w swym składzie składniki, które wykazują pozytywny wpływ na stan zdrowia reprodukcyjnego mężczyzn, zwiększając jednocześnie szanse na zapłodnienie. Zawiera opracowany z udziałem specjalistów kompleks aktywnych biologicznie substancji z mio-inozytolem. Składniki preparatu Supramen sprzyjają utrzymaniu prawidłowego procesu spermatogenezy oraz poprawie mikrokrążenia w obrębie miednicy, co przekłada się na ułatwioną erekcję. Zabezpieczają również komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnym oraz działają wspomagająco na regulację gospodarki hormonalnej u mężczyzn (m.in. prawidłowy poziom stężenia testosteronu). Co więcej, dobroczynnie oddziałują na fragmentację DNA komórki plemnikowej. **Zalecane spożycie**Zaleca się przyjmowanie 2 kapsułek 2 razy dziennie - rano i wieczorem, w trakcie lub po posiłku. Preparat należy popić wodą. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. **Ważne**Supramen jest przeciwwskazany do stosowania w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Preparat należy przechowywać w temperaturze pokojowej i w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od światła i wilgoci. **Składniki**Winian L-karnityny – karnityna; inozytol; hydroksypropylometyloceluloza; octan DLalfatokoferolu – witamina E; N-acetyl L-karnityna; celuloza mikrokrystaliczna – substancja wypełniająca; Larginina; sole magnezowe kwasów tłuszczowych – substancja przeciwzbrylająca; ubiquinon – koenzym Q10; ekstrakt z owocu pomidora – likopen; L-glutation; cytrynian cynku – cynk; cholekalcyferol – witamina D; selenian IV sodu – selen; glukonian miedzi – miedź; dwutlenek tytanu – barwnik; sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego; kwas pteroilomonoglukozaminowy. **Producent**Establo Pharma Sp. z o.o.ul. Wojciechowska 9B/920-704 Lublin